

# Västerås Volleybollklubb

Västerås Volleybollklubb är en förening som strävar efter att alla ska känna sig välkomna – ung som gammal. Vi har för närvarande 7 grupper igång, varav 5 ungdomsgrupper, från Levelspelel ända upp till Elitsatsning.

## **Damer B**

VVK:s ungdomstjejer tar klivet upp i B-laget. Här är de flesta 15-20 år och spelar i division 2. Damerna har nyligen flyttat upp från div 3 till 2 och målet är att utvecklas samt behålla platsen i div 2, samt för många spelare att ta klivet upp i A-laget. Vi strävar också efter att nå slutspel i U18- och U20-SM varje år



På bilden ser vi B-damerna som firar efter en spelad boll



På bilden ser vi A-damerna som firar efter en spelad boll

## **Herrar A**

Herrlaget spelar sin första säsong i division 1 efter fem säsonger i division 2. Herrarna hade över en tid bevarat en stabil plats i division 2 toppen och vill numera satsa på att bli ett stabilt division 1 lag som eventuellt platsar i elitserien. Vi hoppas på fin utveckling och att se dem i elitserien.



Svettiga A-herrar efter en vunnit match

## **U-18**

U-18 laget består av spelare födda 06-08 där en del har hållit på i två år, några ett, samt en hel del som är nybörjare för i år (2022/2023). Vi deltar i olika cuper under året, samt i den regelbundna Stockholmsserien, med matchdagar 1 ggr/månad. Årets höjdpunkt blir U-16 samt U-18 Sm i April. Vår ambition med detta lag är att inkludera så många som möjligt i olika nivåer samtidigt som alla får utvecklas i sin takt.



Bild på A-damerna under pågående spel

### **Herrar B**

Västerås VKs B-lag herrar består av ungdomar mellan åldrarna 16-20 år som spelar i division 3. Ambitionen för laget är att hitta en stabil plats i division 3 toppen och utvecklas för att eventuellt slussas upp till herrar-A.



B-damerna tackar motståndarna efter en bra spelad match

### **Level 5-6**

Våra yngre ungdomar spelar Levelspele. Det är mellansteget inom volleyboll som spelas med 4 spelare på planen. Detta spelsättet är gjort för att lära yngre spelare grunderna inom volleyboll. Lagets, som består av killar och tjejer födda 09-12, mål är att utvecklas och ha kul tillsammans och även delta i Stockholmscupen.

### **Kidsvolley**

Vårt kidsvolley lag är spelare födda 13-15 där många provar volleyboll för första gången. Även här är det levelspele med studs. Spelarna lär sig grunderna inom sporten och förhoppningsvis fastnar många för volleyboll.



A-herrarnas försvar fångat på bild under en hemmamatch

### **Damer A**

Västerås A-damer spelar i division 1 där laget nu legat under 6 säsonger. Laget genomgår en generationsväxling och strävar efter att kunna behålla nivån som ett stabilt div 1 lag och på sikt kunna vara med och slåss om en elitserieplats.



## **Våra färdiga paket**

Lagsponsor: 8 000 kr / säsong Liten logga på matchtröja eller overall på valfritt lag.

Ungdomssponsor: 15 000 kr / säsong Logga matchtröja + uppvärmningströja

Toppsponsor: 20 000 kr / säsong Div 1 Dam & Herr: Banderoll + logga matchtröja + logga overall+ stående matchsponsoring

Breddsponsor: 25 000 kr / säsong Inkluderar "Toppsponsor" och "Ungdomssponsor".